(:flFd \4unft4p
Msu \h

REQUERIMENTO N.° 1 12021

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A) VEREADORES `Al
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na
forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o
Plenário, REQUER se digne enviar Ofício a "Secreta ri Municipal de
hifraestrutura, solicitando o conserto das Estrads Viciais Rurais ..s
Síti.s Barreiras, F.rquilha, Chiqeiro das Cabras, Riacho das Palmeiras,
Canta Galo e VilA Pedr , bem como a reposiço e troca ds luInárLs
quei ads dessas Comunidades Rurais"

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará - Plenário
Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 24 de novembro de 2021.

1 EDUA,R'DO HON• RATO PAULO
//

VEREADOR

Palácio José Correia Uma - Rua Padre Cícero, s/n, Centro
Fone/Fax: (88) 3542-1116 - CEP: 63200-000